CОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

9 сессии 6 созыва
от 27.01.2016 г.  № 31

с. Кривоносово
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 25.05.2015 г. № 225 «О введении в действие земельного налога на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского района Воронежской области»
В связи с внесением изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации, Совет народных депутатов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

          1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  от 25.05.2015 г. № 225 «О введении в действие земельного налога на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского района Воронежской области»:
1.1. В пункте 9.1 слово "октября" заменить словом "декабря".
         2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района».
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района

Глава Кривоносовского
сельского поселения
                                                                   Белашов Ю.В.